Świnoujście, dnia 6.03.2023 r.
Nr postępowania BZP.271.1.4.2023

Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SWZ

Dotyczy: postępowania nr BZP.271.1.4.2023 pn.: „Budowa stacji uzdatniania wody powierzchniowej słonawej w Świnoujściu wraz z infrastrukturą” 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY
Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie nr 1:
Jako, że Oferent nie jest zobligowany do przeprowadzenia wizji lokalnej, ani tym bardziej nie jest jego obowiązkiem analizować dokumenty nieopublikowane przez Zamawiającego a teoretycznie ogólnodostępne, związane z prowadzonym postępowaniem, prosimy o wykreślenie z umowy treści powiązanych z powyższymi wymogami tj.:
a. §1 pkt. 7: „jeżeli oględziny terenu przyszłego placu budowy”, „ogólnie dostępnych map geodezyjnych”
b. §1 pkt. 8: „oraz w zakresie obiektywnie możliwym do stwierdzenia podczas wizji lokalnej i analizy innych informacji możliwych do uzyskania na etapie przygotowania oferty”
c. §5 pkt. 2: „oraz w zakresie obiektywnie możliwym do stwierdzenia podczas wizji lokalnej i analizy innych informacji możliwych do uzyskania na etapie przygotowania oferty i dokumentacji projektowej”
d. §5 pkt. 3: „czy wizji lokalnej”

Odpowiedź.:
 Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 2:
W związku z uchyleniem § 7 ust. 5 uchwały Rady Ministrów nr 84/2021 w związku z uchwałą Rady Ministrów 205/2022 prosimy o zmianę warunków płatności wynagrodzenia określonych w §5 pkt. 5 na warunki analogiczne do określonych w pkt. 6, tj.:
[bookmark: _GoBack]W związku z przyznaniem dofinansowania dla Gminy Miasto Świnoujście na realizację przedmiotu umowy z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, w wysokości do 95 % wartości inwestycji (nie więcej niż 35 000 000 zł brutto) zastrzega się, że zapłata przez Zamawiającego części wynagrodzenia dla Wykonawcy w wysokości przyznanego dofinansowania nastąpi kwartalnie w ostatnich transzach. Ich wysokość określana będzie na podstawie faktur częściowych, wystawianych przez Wykonawcę na podstawie potwierdzonych przez przedstawiciela Zamawiającego protokołów odbiorów częściowych robót lub protokołów częściowego zaawansowania prac, z zastrzeżeniem, że ostatnia płatność będzie wynosiła 10% wartości wynagrodzenia określonego w §5 pkt. 1. 

Taka zmiana jest zgodna z przywołanymi uchwałami Rady Ministrów, które wskazują, że Beneficjent środków może dowolnie kształtować wypłaty wynagrodzenia dla Wykonawcy robót. Ponadto zmiana zmniejszy obciążenia finansowe Wykonawcy co ma wpływ na kalkulację jego wynagrodzenia. 
Przychylenie się do naszej prośby wpłynie zatem na wysokość cen składanych ofert oraz może zwiększyć liczbę oferentów, którzy będą w stanie zrealizować zadanie przy tak zmienionym sposobie wynagradzania Wykonawcy.

Odpowiedź.:
 Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.


Pytanie nr 3
Ze względu na obszerność tematu i trudności związane z pozyskaniem ofert od producentów i podwykonawców spowodowane trwającym okresem wakacyjnym prosimy o przesunięcie składania ofert o 3 tygodnie, tj. do 28 marca br.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraził zgodę i wydłużył termin składania ofert do dnia 28 marca 2023r.
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